
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 23. oktobrī Nr. 428 

 (protokols Nr.14, 12.§) 

 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursa 1.kārtā un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz 2024. gada 16.janvāra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 55 Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. - 20217. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. 

pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas noteikumiem un 2024.gada 

11.jūlija Centrālās finanšu un līgumu aģentūras vēstuli Nr.39-2-10/5161 Uzaicinājums 

iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas projekta iesniegumu 

(reģ. pašvaldībā 12.07.2024. ar Nr. 3.1.1.7/2024/2354-S),  atbilstoši Ludzas novada attīstības 

programmas 2021. – 2027. gadam vidējā termiņa prioritātes Nr.2 “Tehniskās infrastruktūras 

attīstība un pakalpojumu kvalitātes celšana”, rīcības virziena “Transporta infrastruktūras 

attīstība”, uzdevuma “Ielu un ceļu infrastruktūras tehniskā stāvokļa uzlabošana un attīstīšana”, 

kā arī vidējā termiņa prioritātes Nr.3 “Novada konkurētspējas palielināšana”, rīcības virziena 

“Uzņēmējdarbībai labvēlīgas vides veidošan”, uzdevuma “Uzņēmējdarbības un pakalpojumu 

pieejamības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras uzlabošana un izveide”, Ludzas novada 

pašvaldība ir izstrādājusi projekta pieteikumu “Infrastruktūras sakārtošana Ludzas novada 

uzņēmējdarbības atbalstam”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021. - 2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” izsludinātajā pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas konkursā, 

Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta pieteikumu “Infrastruktūras sakārtošana 

Ludzas novada uzņēmējdarbības atbalstam”. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projekta kopējais budžets – 2 352 941.18 EUR; 

Projekta attiecināmās izmksas – 2 352 941.18 EUR; 

ERAF finansējums – 2 000 000.00 EUR; 

pašvaldības līdzfinansējums – 352 941.18 EUR. 

 

2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 352 941.18 EUR. 

Līdzfinansējuma, priekšfinansējuma izmaksu nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts 

kasē. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


